
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 1 di 12 

 

 

 
 

 
SOCIETA’ DELLA SALUTE  

AREA PRATESE 

Sede Legale Piazza del Comune n. 2 -  59100 PRATO 

Sede Operativa Via Roma n. 101 – 59100 PRATO 

Codice Fiscale/ P.IVA 01975410976 

 

DELIBERAZIONE DELLA ASSEMBLEA DEI SOCI  
N. 18 DEL 19 APRILE  2021  

 

Oggetto: Delibera GRT n. 244 del 15/03/2021 -Assegnazione risorse derivanti dal Fondo 
Sociale Regionale e Fondo Solidarietà Interistituzionale – annualità 2020 

 
L’anno DUEMILAVENTUNO e questo giorno DICIANNOVE del mese di APRILE alle ore  
14,00  modalità a distanza, tramite collegamento su piattaforma informatica Cisco Webex Meeting 
causa le restrizioni alla mobilità e il divieto di assembramento a causa dell’emergenza sanitaria da 
Covid 19 in atto, si è riunita l’Assemblea dei Soci della Società della Salute convocata nelle forme 
previste dallo Statuto. 
 
Allegato in atti: DGRT n. 244 del 15/03/2021 

Allegati parte integrante e sostanziale: Allegato “A” – Riparto risorse FNPS 2020   
                                                              Allegato “B” – Riparto risorse 1° trasferimento Fras/21 

Ente 
rappresentato 

Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 

AUSL Toscana 
Centro  

Rossella Boldrini Direttore Servizi 
Sociali su delega  
Dirett. Gen.AUSL 
Toscana Centro 

33,33 X  

Comune di Prato Luigi Biancalani Assessore delegato 50,41 X  

Comune di 
Montemurlo 

Alberto Fanti Assessore delegato 4,87 X  

Comune di 
Cantagallo 

Roberto Ballo Assessore delegato 0,80 X  

Comune di 
Carmignano 

Federico Migaldi Assessore delegato 3,84 X  

Comune di Poggio a 
Caiano 

Maria Teresa Federico Assessore delegato 2,58 X  

Comune di Vaiano Primo Bosi Sindaco  2,60 X  

Comune di Vernio Giovanni Morganti Sindaco 1,57 X  
 
Il Presidente: Dr. Luigi Biancalani 
    
          Firmato in originale 
______________________________ 

 

Il Direttore Dott.ssa Lorena Paganelli 
 

           Firmato in originale 

 
Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 

 
Estensore: Dott. Massimiliano Bettazzi  
 

 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 2 di 12 

 

 
Presiede la seduta  Luigi Biancalani, nella sua qualità di Presidente.  
 
Assiste il Direttore della SdS, Dott. ssa Lorena Paganelli, incaricato della redazione del presente 
verbale, ai sensi dell’art. 15 dello Statuto del Consorzio SdS; 
 
Preso atto che il Sindaco del Comune di Vernio, Giovanni Morganti ha provveduto a delegare il 
Sindaco del Comune di Vaiano, causa assenza. 
 
E’ presente il Collegio Sindacale, nelle persone di Gabriella Massagni; 
 
E’ presente il Presidente della Consulta del Terzo Settore, Sig. Roberto Macrì 
 
E’ presente il Coordinatore del comitato di Partecipazione, Alessandro Venturi 
 
Accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti all’esame 
dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 3 di 12 

 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 
 

CONSIDERATO che in data 19.03.2015 con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di 
Prato,  Repertorio N° 31548 i Comuni di Prato, Poggio a Caiano, Montemurlo, Carmignano, Vernio, 
Vaiano e Cantagallo  e l’Azienda USL 4 di Prato hanno sottoscritto gli atti costitutivi (Statuto e  
Convenzione) del nuovo Consorzio Società della Salute Area Pratese; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Assemblea SDS n. 13 del 09/07/2019 con la quale, a seguito 
delle consultazioni elettorali del 26 Maggio 2019 e 9 Giugno 2019 nei Comuni della Zona Pratese e 
nello specifico nei Comuni di Prato, Montemurlo, Vaiano, Vernio e Cantagallo, veniva ricostituita 
l’Assemblea del Consorzio SDS Area Pratese ed eletto il Presidente, Dr. Luigi Biancalani; 
 
VISTO il decreto del  Presidente della Società della Salute Pratese n. 1 del 29.06.2018, con il quale la 
Dott.ssa Lorena Paganelli è stata nominata Direttore del Consorzio Società della Salute Pratese; 
 
VISTO l’art. 71 bis L.R. 40/2005 e s.m.i. comma 3 lettera c) e d) il quale prevede che la Società della 
Salute eserciti le funzioni di “organizzazione e gestione delle attività socio-sanitarie ad alta integrazione sanitaria 
e delle altre prestazioni sanitarie a rilevanza sociale di cui all’articolo 3 septies, comma 3 del decreto delegato, 
individuate dal piano sanitario e sociale integrato regionale” e “organizzazione e gestione delle attività di assistenza 
sociale individuate ai sensi degli indirizzi contenuti nel piano sanitario e sociale integrato regionale”; 
 
VISTA la Delibera della Assemblea dei Soci n. 17 del 04.09.2018 “Approvazione atto di indirizzo in 
materia di assunzione da parte della Società della Salute della gestione diretta delle attività socio 
assistenziali e socio sanitarie (L.R. 40/2005, art.71 bis comma 3 lett. c) e d)” con la quale è stato 
approvato un atto di indirizzo per avviarsi alla gestione diretta da parte della SdS; 
 
VISTA la Delibera della Assemblea dei Soci n. 18 del 04.10.2018 con la quale è stato approvato il 
documento denominato “Progetto di gestione diretta da parte della Società della Salute Area Pratese 
dei servizi socio assistenziali e socio sanitari relativamente alla non autosufficienza e alla disabilita’ 
(l.r. 40/2005, art.71 – bis comma 3 lett. c) e d)”, che ha definito le macroazioni da intraprendere e un 
crono programma di massima delle stesse; 
 
VISTA la Delibera della Assemblea dei Soci n. 19 del 04.10.2018 con la quale è stato approvato un 
“Primo elenco di Attività, Progetti e Servizi socio assistenziali e socio sanitari relativamente alla non 
autosufficienza e alla disabilità” oggetto della gestione diretta da parte della SdS Area Pratese; 
 
VISTA la “Convenzione per la gestione in forma diretta da parte della SdS Area Pratese delle attività 
socio assistenziali e di quelle socio sanitarie afferenti le aree della disabilità e della non autosufficienza 
ai sensi dell’art. 71 bis, comma 3, lett. c) e d) L.R. 40/2005 e s.m.i..”, approvata con la Deliberazione 
di Assemblea dei Soci n. 25 del 05/12/2018, sottoscritta da tutti gli Enti consorziati in data 
07.03.2019 - Repertorio SdS Area Pratese n. 1 del 07/03/2019; 
 
VISTA la legge regionale n. 40 del 2005 “Disciplina del Servizio sanitario regionale” e successive 
modifiche, che detta i principi e le regole di funzionamento e di accesso al sistema sanitario nella 
Regione Toscana; 
 
VISTA la legge regionale n. 41 del 2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei 
diritti di cittadinanza sociale” e smi;  
 
RICHIAMATA la deliberazione di Assemblea dei Soci n. 24 del 09/12/2019 con la quale la SDS fa 
un ulteriore passo in avanti verso la gestione diretta dei servizi e con la quale si approva quindi un 
elenco di ulteriori servizi che il Consorzio SDS gestirà direttamente a partire dal 01/01/2020; 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 4 di 12 

 

 
VISTA la deliberazione di Assemblea dei Soci SDS n. 27 del 21/12/2020 con la quale si approva il 
Bilancio economico preventivo 2021-2022-2023; 
 
PRESO ATTO  della Deliberazione di Assemblea dei Soci SdS n. 28 del 21/12/2020 con cui si 
approvava il prospetto concernente la budgetizzazione della spesa dei servizi socio-sanitari e socio-
assistenziali anno 2021, presentato dal Direttore del Consorzio SDS, comprendente la destinazione 
delle risorse per aree di intervento e per ambiti territoriali comunali; 
 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Regionale Toscana n. 73 del 9 Ottobre 2019 con la quale è 
stato approvato il Piano Sociale Sanitario Integrato Regionale 2018-2020;   
 
VISTA  la Delibera di Assemblea SdS n. 6 del 26 febbraio 2020 con la quale si approva il Piano 
Integrato di Salute 2020-2022; 
 
VISTA la Delibera di Assemblea SdS n. 14 del 23 febbraio 2021 con la quale si approva il Piano 
Operativo Annuale 2021; 
 
VISTO il sopracitato PSSIR che prevede che il Fondo Sociale Regionale – composto dal Fondo 
Regionale di Assistenza Sociale (FRAS) e dal Fondo Nazionale Politiche Sociali (FNPS) – sia ripartito 
in tre parti con le seguenti modalità: 

• Trasferimenti ordinari Zone quota non inferiore all’80% del totale 

• Fondo di solidarietà interistituzionale quota non inferiore al 10% del totale 

• Interventi di interesse regionale quota non superiore al 10% del totale; 
 
VISTO che la LR 41/2005 e smi, all’art. 46 stabilisce che per quanto riguarda il Fondo di Solidarietà 
Interistituzionale, il PSSIR determina la quota destinata al sostegno di: 

1. interventi non quantificabili preventivamente in sede programmatoria in quanto derivanti da 
eventi eccezionali o da fenomeni nuovi per il territorio 

2. interventi il cui costo sia suscettibile di creare gravi squilibri nelle finanze degli Enti locali 
tenuti all’erogazione delle prestazioni; 
    

DATO ATTO che il decreto interministeriale del 19 novembre 2020 (registrato alla Corte dei Conti 
in data 09.12.2020 n. 2335) ha stabilito il riparto del FNPS per l’anno 2020, assegnando alla Regione 
Toscana la somma di € 25.471.635,59; 
 
DATO ATTO che la Regione Toscana con propria delibera n. 1518 del 30/11/20 avente ad oggetto 
“Prenotazione e assegnazione risorse derivanti Fondo Regionale di Assistenza Sociale (FRAS) 
annualità 2020” ha destinato, per l'annualità 2020, quale prima tranche del trasferimento ordinario ai 
soggetti titolari della competenza per ciascuna Zona distretto, la somma complessiva di euro 
1.437.000, dei quali € 100.414,56 per la SDS Area Pratese (Delib. Assemblea dei Soci n. 5 del 
15/02/2021), interamente incassati (rev. 12/2021);  
 
DATO ATTO che con la stessa DGRT 1518 del 30/11/20 ha previsto di utilizzare per la quota 
ordinaria Fras 2020 gli stessi criteri di riparto già utilizzati negli anni precedenti; 
 
PRESO ATTO che in data 3 febbraio 2021è stata convocata in modalità online la Conferenza 
Regionale dei Sindaci, con la quale è stata discussa la proposta sui criteri di riparto della quota 
ordinaria del FNPS 2020 e della parte relativa al Fondo di Solidarietà interistituzionale; 
 
TENUTO CONTO che, sulla base dei settori specifici di intervento previsti dal Fondo, sono state 
selezionate due tipologie di indicatori: 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 5 di 12 

 

a) indicatori generali demografici (% di nuclei familiari su tot Toscana e % di residenti su tot Toscana) 
b) indicatori settoriali che valutassero l’incidenza di specifici target di popolazione rispetto agli ambiti 
di intervento del Fondo (% di anziani sulla popolazione residente nella zona, % di stranieri sulla 
popolazione residente nella zona, % di famiglie con ISEE inferiore ai 6.000 € sul numero di famiglie 
della zona, % di nuovi certificati L.104 con disabilità sulla popolazione residente 0-64 anni della zona, 
in modo da evidenziare le zone più in difficoltà rispetto a tali target; 
 
VISTO il perdurare dell'emergenza socio-sanitaria generata dal diffondersi del COVID-19, la 
Conferenza regionale dei sindaci ha previsto che il Fondo di solidarietà Interistituzionale 2020 fosse 
erogato alle Zone per interventi e servizi sociali attivati sul territorio in relazione all'emergenza in 
corso, utilizzando lo stesso criterio di ripartizione applicato nel 2019 (popolazione residente nei 
territori);  
 
DATO ATTO che con riferimento all’annualità 2020 l’ammontare complessivo del Fondo Sociale 
Regionale è pari a € 26.908.635,59 di cui € 1.437.000,00 già assegnati e liquidati derivanti dal FRAS e € 
25.471.635,59 derivanti dal FNPS e che il Fondo di Solidarietà Interistituzionale è pari al 10% del 
totale del FSR e pertanto per il 2020 ammonta ad € 2.690.863,56; 
 

VISTA la dotazione attuale del Fondo sociale regionale per il 2021 pari ad € 1.637.000 derivanti dal 
Fondo regionale per l’assistenza sociale (FRAS) e considerato che la RT ha ritenuto di rendere subito 
disponibili tali risorse procedendo alla loro ripartizione e attribuzione alle Zone quale prima trance del 
trasferimento ordinario annualità 2021, come da dettaglio riportato nell’allegato “B” quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto;  
 

DATO ATTO che in attuazione dell’Accordo di Programma del 2002, tra Regione Toscana, i 
Comuni capofila delle zone socio sanitarie, le Comunità Montane e le Aziende Sanitarie, i quattro 
Centri Adozione di Area Vasta realizzano interventi e servizi integrati mirati a sostenere la genitorialità 
adottiva e i diritti dei bambini e dei ragazzi a vivere in una famiglia, come meglio descritto nell’allegato 
“B” alla deliberazione di Giunta regionale n. 998 del 27 luglio 2020; 
 

CONSIDERATO quindi che le risorse per il finanziamento dei quattro Centri Adozione di Area 
Vasta per complessivi € 200,000 siano state reperite dalla RT nell’ambito della ripartizione del Fondo 
Regionale per l’assistenza sociale (FRAS), secondo la specifica riportata nell’allegato “B” quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto;  
 

RICHIAMATA la DGRT n. 244 del 15/03/2021 che destina per l'annualità 2020 la somma 
complessiva di € 25.471.635,59 del FNPS (di cui € 22.780.772,03 quale trasferimento ordinario ed € 
2.690.863,56 quale trasferimento a titolo di Fondo di Solidarietà Interistituzionale), come da allegato 
“A” quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
PRESO ATTO inoltre che con la citata DGRT 244 del 15/03/2021 si assegnano risorse al 
Consorzio SDS Area Pratese per complessivi € 1.765.391,21, di cui € 1.578.793,74 di trasferimento 
ordinario FNPS 2020 e € 186.597,47 di Fondo di solidarietà interistituzionale 2020; 
 
CONSIDERATO che, come l’anno passato, occorre destinare parte delle suddette risorse per 
finanziare progetti innovativi nell’anno 2021; 
 

VISTO il Regolamento di Contabilità della SdS Pratese approvato con Delibera di Giunta Esecutiva 
n. 4 del 04.04.2017; 
 
VISTO  l’art. 8 “Funzioni dell’Assemblea” dello Statuto consortile; 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 6 di 12 

 

VISTO l’art. 9 della Convenzione consortile “Organi Consortili”; 
 
VISTO l’art. 10 “Deliberazioni dell’Assemblea” dello Statuto consortile inerente le modalità ed i 
quorum necessari per la validità delle deliberazioni della Assemblea; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Direttore della SdS Pratese ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Con votazione unanime dei presenti resa in forma palese; 

 
 
 

DELIBERA 

 
per i motivi espressi in narrativa: 
 
1. di accertare la somma di € 1.765.391,21 come risorse relative al FNPS annualità 2020 e al 

Fondo di Solidarietà Interistituzionale 2020, assegnate dalla Regione Toscana con DGRT n. 244 
del 15/03/2021, come da allegato “A” quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. di autorizzare, nell’anno 2021, l’utilizzo di parte delle risorse di cui al punto 1) per finanziare 
progetti innovativi, nella misura di € 100.000,00; 

 

3. di accertare inoltre la somma di € 63.450,30 come risorse relative al primo trasferimento 
ordinario del FRAS 2021 da parte della Regione Toscana; 

 
4. di prendere atto che la Regione Toscana, relativamente al Fondo Sociale Regionale 2020, ha già 

liquidato in favore della SDS Area Pratese un acconto complessivo ad € 100.414,56 (reversale n. 
12/2021); 

 
5. di approvare quindi l’allegato “A”, schema di riparto delle somme, derivanti dal Fondo Sociale 

Regionale annualità 2020, comprensivo della quota relativa al Fondo di Solidarietà 
Interistituzionale 2020, assegnate dalla Regione Toscana alla SDS Area Pratese per complessivi € 
1.765.391,21 col seguente risultato: 

 
 
 

Enti 
destinatari 

Fondo 
indistinto 
2020 

Fondo 
solidarietà 
interistituzional
e 2020 

Progetti 
innovativi 

TOTALE 

   € 100.000,00 € 100.000,00 

Comune di 
Prato 

€ 1.118.263,83 € 141.105,01  € 1.259.368,84 

Comune di 
Vaiano 

€ 57.672,96 € 7.277,30  € 64.950,26 

Comune di 
Vernio 

€ 34.751,65 € 4.385,04  € 39.136,69 

Comune di 
Cantagallo 

€ 17.745,52 € 2.239,17  € 19.984,69 

Comune di 
Montemurlo 

€ 107.951,94 € 13.621,62  € 121.573,56 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 7 di 12 

 

Comune di 
Carmignano 

€ 85.178,52 € 10.748,01  € 95.926,53 

Comune di 
Poggio a 
Caiano 

€ 57.229,32 € 7.221,32  € 64.450,64 

Totale € 1.478.793,74 € 186.597,47 € 100.000,00 € 1.765.391,21 

 

6. di impegnare in favore del Comune di Prato la somma di € 1.259.368,84, dovuta alla 
sommatoria delle risorse del Fondo Indistinto 2020 e delle risorse del Fondo di Solidarietà 
interistituzionale 2020, imputando invece le quote spettanti agli altri Comuni nei rispettivi impegni 
di spesa socio assistenziale 2020 gestiti direttamente dal Consorzio; 
 

7. di approvare inoltre l’allegato “B”, schema di riparto delle somme, derivanti dal 1° trasferimento 
del Fondo Sociale Regionale annualità 2021, assegnate dalla Regione Toscana alla SDS Area 
Pratese per complessivi € 63.450,30 col seguente risultato: 

 

Enti destinatari 1° acconto FRAS 2021 TOTALE 

Comune di Prato € 47.981,12 € 47.981,12 

Comune di Vaiano €   2.474,56 €   2.474,56 

Comune di Vernio €   1.491,08 €   1.491,08 

Comune di Cantagallo €      761,40 €      761,40 

Comune di Montemurlo €    4.631,87 €    4.631,87 

Comune di Carmignano €    3.654,74 €    3.654,74 

Comune di Poggio a Caiano €    2.455,53 €    2.455,53 

Totale €  63.450,30 €  63.450,30 

 

8. di impegnare in favore del Comune di Prato la somma di € 47.981,12, dovuta 
all’assegnazione del 1° trasferimento FRAS 2021 da parte della Regione Toscana, imputando 
invece le quote spettanti agli altri Comuni nei rispettivi impegni di spesa socio assistenziale 2021 
gestiti direttamente dal Consorzio; 
 

9. di stabilire che tali somme sono attribuite per la gestione del sistema locale di interventi e servizi 
sociali, e devono essere utilizzate per la realizzazione delle azioni e degli interventi individuati 
secondo la L.R. 41/2005 e s.m.i., ai sensi del PISR ed in coerenza con quanto individuato nella 
convenzione siglata in data 07.03.2019 rea Consorzio SDS ed Enti consorziati per la gestione 
unitaria e diretta dei servizi resi sul territorio pratese; 

 
10. di prevedere il rispetto dell’obbligo di rendicontazione finanziaria sulla base di richiesta regionale; 
 

11. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 

12. di trasmettere copia del presente atto agli Enti aderenti al Consorzio e ai membri del Collegio 
Sindacale; 

 
13. di dare pubblicità al presente Provvedimento mediate pubblicazione all’Albo on line del 

Consorzio per la durata di giorni 15 consecutivi. 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 8 di 12 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 9 di 12 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 10 di 12 

  



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 11 di 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 12 di 12 

 

Deliberazione della Assemblea SdS n. 18 del 19.04.2021  
 
Il presente verbale, previa lettura, è come appresso approvato e sottoscritto. 
 
            IL PRESIDENTE                                                                          IL DIRETTORE 

              Luigi Biancalani                                                                           Lorena Paganelli 
               Firmato in originale                                                                             Firmato in originale 

                                                                                                                      

 
PUBBLICAZIONE 

(Art.124, comma 1°, D. Lgs. 18.08.2000 n° 267 e art. 10 dello Statuto della SdS) 
 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio il …………  e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi.                                           

Il DIRETTORE della SdS Pratese 

                                                                                                              Dott. ssa Lorena Paganelli  
     

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicato all’Albo dal ______________________ al _______________________  

 
Il DIRETTORE della SdS Pratese 

                                                                                                      Dott. ssa Lorena Paganelli 
 

 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Prato, ……………………… 

L’Ufficio di Segreteria 

 

  
ESECUTIVITA’ 

 
Deliberazione divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio ai sensi 
dell’art.134, comma 3° del D. Lgs  18.08.2000 n.267. 
 
Prato, ……………………… 

 
Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs  
18.08.2000 n.267. 
 
Prato, ……… 

                                              Il DIRETTORE della Sd Pratese 

                                                                                                          Dott. ssa Lorena Paganelli 


